Решение

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
27 марта 2024 г.                               г. Георгиевск                                        № 353-30
Об утверждении должностного оклада
председателя Думы Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 г. № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», постановлением Правительства Ставропольского края от 13 марта 2024 г. № 120-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 743-п «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», статьей 39 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить должностной оклад председателя Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в размере 19137 рублей.
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 04 октября 2023 г. № 200-20 «Об утверждении должностного оклада председателя Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 г.

	Председатель Думы

Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

	Исполняющий полномочия Главы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                                       А.М.Стрельников

	                                А.Е.Феодосиади

Подписано:
27 марта 2024 г.